
和 い 輪 い宝寿苑 2022年
4月号

特別養護老人ホーム宝寿苑
栃木県宇都宮市宝木本町1768

028-665-0520

編集者
宝寿苑の中庭にある桜の木がきれいに花を咲かせました 河又　久恵

面会についてのご案内

只今衝立ごしに面会を実施させていただいております（ご自宅からのWEB面会も可能です）

感染防止の為マスク着用、受付にて手指消毒・検温・アンケートのご協力をお願いいたします

◎実施日：月曜～金曜日（土・日・祝日はお休み）1家族につき週1回に限らせていただきます

◎時間帯：午前10時～11時　　午後14時～15時

◎予約　：必ず前日までに電話で予約をお願いいたします

　　　        　                            　028-665-0520　　担当　佐藤・河又・小西

こちらのQRコードから宝寿苑ホームページを

ご覧いただけます

男が作るがっつりパスタ屋オープン



編集後記
春爛漫🌸１年の中で１番美しく、楽しい季節になりましたが皆様いかがお過ごし

でしょうか？宝寿苑の中庭にもたくさんの花が咲き、「春がきましたよ」と言ってい

るかのようで、とても心が和み優しい気持ちになる今日この頃です。

さて、今年度より毎月お誕生日の方の写真を掲載させていただきます。もちろん

、写真などの掲載に同意をいただいている方のみのご紹介です。全員に施設より

お誕生日のプレゼントをご用意。毎年ケアを行っている担当スタッフが品物を選

んでおりますが、よく考え選んでいるな、と感心するほど様々なプレゼントが準備

されております。皆様に少しでも喜んでいただければ幸いです。

新年度、気持ち新たにスタッフ一同頑張ってまいりますので、どうぞよろしくお願

い致します。コロナ禍、なかなかお目にかかることができませんが、くれぐれもご

自愛ください。

宝寿苑の中庭が賑わっております


